CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000
Tei/Fax 017-3564.1091- e-mail: catigua.camara@attos.net

C A T I G U Á - Estado de São Paulo
CNPJ no 65.711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO No c21- /2018.

AUTORIA: V ALDENIR GARCIA

Valdenir Garcia, Vereador desta Casa de Leis, amparado no

Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, INDICO
a Sra. Prefeita Municipal que forneça equipamentos para o setor de Fisioterapia do Posto de Saúde

localizado no bairro São Sebastião, compreendendo: cadeiras de rodas e muletas de alumínio.

Justificativa

A citada Indicação se torna necessana, pois averiguou a
precária situação dos equipamentos do setor de fisioterapia, sendo para melhor atender a população.

Sala das Sessões José Costa, 1 o de agosto de 20 17.

U4fc!ttv/f (J,4ktr 11
Valdenir Garcia
Vereador